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Herr Horst Bartmann Rolf-Scheuermann-Str. 21 75446 Wiernsheim 07044-2331819 ah.bartmann@kabelbw.de

Herr Norbert Bausback Keuperweg 12 73557 Mutlangen 07171-4774 norbert.bausback@t-online.de

Herr Bernd Becker 9, Rue des Chardonnerets  68600 F-Biesheim 0033-389-720753 bernd.becker@sfr.fr

Herr Ernst Berendes Höhenstr. 1 91611 Lehrberg 09820-1430 ernst.berendes@t-online.de

Herr Clemens Berger Burkardstr. 10 78628 Rottweil 0741-26951606 berger.cl@web.de

Frau Tanja Berthold Am Felsenring 14 97440 Werneck 09722-944521 tanja.berthold@t-online.de

Herr Oliver Bickel Kopernikusstraße 38 71665 Ensingen 07042-3769466 oliver.bickel@t-online.de

Herr Bernd Biffar Am Hang 14 88447 Warthausen 07351-829087 bernd.biffar@googlemail.com

Herr Peter Blazicek Postackerweg 25 75365 Calw 07051-51300 blazicek@cw-net.de

Herr Harry Boers Moolenstraat 57 NL-6161 CT Geleen 0031-46-4752022 hboers@lbbev.com

Herr Ralf Böhm Martin-Luther-Straße 18 78315 Radolfzell 07732-57981 ralfboehm@aol.com

Herr Johannes Brenke Ringstr. 6 79713 Bad Säckingen 07763-92 95 761 johannes@brenke.cc

Herr Edgar Bürger Ringstr. 39 89428 Syrgenstein 09077-1663 edgar.buerger@yahoo.de

Herr Jürgen Burmeister Walter-Boch-Str. 12A 79183 Waldkirch 07681-4938730 burmeister007@gmail.com

Herr Jürgen Degeler Fuchssteige 81 89518 Heidenheim 07321-946287 juergen.degeler@gmx.de

Herr Walter Edelmann Weißdornstr. 1 86899 Landsberg 08191-47142 edelmann.was@gmx.de

Herr Frank Elbert Rottweg 5 63872 Heimbuchenthal mail@FrankElbert.de

Herr Torsten Ellmann Bachstr. 2 49661 Cloppenburg 04771-933558 torsten.ellmann@ewetel.net

Frau Monika Fleschhut Gutenbergerstr. 32 87679 Westendorf 08344-1581 monikafleschhut@gmx.de

Herr Markus Frieß Bachstr. 18 79365 Rheinhausen 07643-932816 markus-friess.baton@t-online.de

Herr Bernd Gaudera Spreißelgasse 9 67487 Maikammer 06321-959646 bernd@gaudera.de

Herr Frieder Geiger Tulpenstr. 8 74417 Gschwend 07972-5972 frieder.geiger@t-online.de

Herr Oliver Grote Gluckstr. 13 76185 Karlsruhe 0721-9554636 olivergrote@gmx.de

Herr Norman Grüneberg Zur Dahne 43 06258 Schkopau OT Lochau info@normangrueneberg.de

Herr Erwin Gutmann Hauptstr. 19 75428 Illingen 07043-955964 gutmann.erwin@t-online.de

Herr Stefan Halder Cluser Str. 5 78647 Trossingen 07425-334369 info@stefanhalder.de

Herr Franco Hänle Schillerstraße 10 89614 Öpfingen francohaenle@icloud.com

Herr Thomas Hartmann Holzstraße 90 89233 Neu-Ulm 0731-711467 hartmann369@gmail.com

Frau Astrid Heider Gaisengasse 5 78647 Trossingen 07425-21009 astrid.heider@gmx.de

Herr Rudolf Heidler Franz-Xaver-Lender-Str. 1 77855 Achern 07841-24831 Rudolf.Heidler@gmx.de

Herr Andreas Heil Schulstr. 21 61239 Ober-Mörlen dirigent-bo@gmx.de

Herr Wolfram Heinlein Rosenbacher Str. 15 91604 Flachslanden 09829-932885 Musikverlag-Heinlein@t-online.de

Herr Norbert Henneberger Ottilienstr. 4 90547 Stein 0911-6804588 norbert.urmel@t-online.de

Herr Hans Herle Meisenweg 28 88437 Maselheim 07351-9921 hherle@aol.com

Herr Arno Hermann Kornstraße 15 72108 Rottenburg 07457-731120 a.hermann@musikverlag-arnohermann.de

Herr Ralf Hesse Bremervörder Str. 1 26954 Nordenham 04731-39798 ralf.hesse@ewetel.net

Herr Rolf Hinrichs Hohle Str. 2A 25462 Rellingen 04101-8057247 rolfhinrichs@wtnet.de

Herr Werner Hoffmann Gotzweg 46A 41238 Mönchengladbach 02166-2787858 werner@hoffmann-mg.de

Herr Kuno Holzheimer Wegscheide 11 97618 Niederlauer 09771-6373071 kunoholzheimer@aol.com



Bundesvereingung Deutscher Musikverbände

Jurorenliste Blasmusik Stand 05.05.2022

Anrede Vorname Name Anschrift PLZ Ort Telefon E-Mail

Herr Ronald Holzmann Reinhold-Schneider-Str. 25 b 79194 Gundelfingen 0761-582530 Ronald.Holzmann@gmx.de

Herr Helmut Hubov Berlingerstr. 33 78333 Stockach 07771-4526 Helmut.hubov@web.de

Frau Sonja Hummel Melkenkamp 9 24631 Langwedel 04329-203 sonja.hummel@t-online.de

Herr Thomas Joha Bertha-von-Suttner-Str. 13 97218 Gerbrunn thomas.joha@gmx.de

Herr Franz Kellerer Dahlienstr. 4 82216 Maisach 08141-305752 Franz@Kellerer-web.de

Herr Rainer Kellmayer Georg-Fr.-Händel-Weg 16 73770 Denkendorf 0711-344549 kellmayer@yahoo.com

Herr Reinhard Kiendl Mozartstr. 2 86368 Gersthofen 0821-4982366 rk@rk-musik.de

Herr Michael Koch Albert-Einstein-Str. 10 72116 Mössingen 07473-26522 MikeCarstens@gmx.de

Herr Dominik Koch Herderstraße 13 69242 Mühlhausen 06222-663694 dominikkoch@t-online.de

Herr Roland Kopp Welfenstr. 12 76137 Karlsruhe 0721-25662 FamilieKopp@web.de

Herr Jan Krüger Heinrich-George-Weg 22 21227 Bendestorf 04183-774385 diekruegers@ewetel.net

Herr Christian Lang Richard-Wagner-Str. 54 97074 Würzburg mail@langchristian.de

Herr Josef Langenwalder Gennachweg 19 87675 Rettenbach am Auerberg 08860-9217788 josef.langenwalder@web.de

Herr Berthold Leicht Vöhlinstraße 5 86476 Neuburg 08283-920751 berthold.leicht@gmx.de

Herr Stefan Leja Siedlungstr. 24 88348 Bad Saulgau stefan.leja@gmx.de

Herr Manfred Lilienthal Alte Schulstr. 8 31028 Gronau/Leine 05182-2310 manfredlilienthal@gmx.de

Herr Manfred-Andreas Lipp Ganghoferstr. 5 86637 Wertingen 08272-4784 papalipp.wertingen@gmail.com

Herr Josef Lohmüller Im Hätzgert 50 72414 Rangendingen 07471-82615 lohmuellerj@web.de

Herr Reiner Mäder Otto-Hahn-Straße 9 89584 Ehingen/Donau 07391-7649138 reiner.maeder@gmx.de

Frau Heidi Maier Gerockstr. 8 71665 Vaihingen 07042-2704201 heidi_maier@hotmail.com

Herr Markus Mauderer Ulrich-Schmitt-Str. 16 76467 Bietigheim(Baden) 0151-27526818 mauderer@gmx.de

Herr Karsten Meier Alter Weg 5 63579 Freigericht 06055-905733 K-U.Meier@gmx.de

Herr Alfredo Mendieta Elsässerstr. 87 79110 Freiburg alfredomendieta@online.de

Herr Gunnar Merkert Buchenweg 50 72663 Großbettlingen 07022-471189 g.merkert@freenet.de

Herr Bernd Mertens Münsterstr. 74 48329 Havixbeck 02507-4218 bernd.mertens@musikschule-coesfeld.de

Herr Fabian Metz Luitpoldstr. 13 76751 Jockgrim 07271-9797115 fabian.metz@t-online.de

Herr Rüdiger Müller Keltenweg 20 77966 Kappel-Grafenhausen 07822-440332 mail@ruedigermueller.de

Herr Erwin Nehlich Friedrich-List-Str. 49 72127 Kusterdingen 07071-367052 hp-nehlich@t-online.de

Frau Corinna Nollenberger Sieglitzhofer Str. 53 91054 Erlangen 09131-5330940 Kleine.nachtmusik@web.de

Herr Eduard Oertle Schmiedstr. 16 72138 Kirchentellinsfurt

Herr Ernst-Wilhelm Oestreicher Keßlerstr. 20 97631 Bad Königshofen 09761-5391 ernst.oestreicher@t-online.de

Herr Peter Pfeiffer Heerstraße 51 71711 Murr 07144-849718 Familie.Pfeiffer@gmx.net

Herr Rainer Pfister Herwigweg 18 72074 Tübingen rainer.pfister@me.com

Herr Renold Quade Odenbachstr. 9 52396 Heimbach 02446-266 renold.quade@googlemail.com

Herr Siegfried Rappenecker Dr.-Bruno-Türkheimer-Str. 19 79215 Elzach 07682-923692 siegfried.rappenecker@goldenwind.de

Herr Frank Rebien Friedrichstr. 21 52134 Herzogenrath frank.rebien@gmx.de

Herr Klaus Reggel Westendorfer Str. 13 87656 Germaringen 08341-68442 klausreggel@gmx.de

Herr Jörn Rolapp Flethstr. 37 21683 Bützfleth 04146-929792 joern.rolapp@web.de

Herr Endrik Salewski Schiffmühle 41b 16259 Bad Freienwalde 03344-330079 esalewski@t-online.de
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Herr Ingo Samp Mühlenweg 38 57439 Attendorn 02722-635765 ingo.samp@t-online.de

Herr Jakob Scherzinger Lehener Str. 29 79106 Freiburg Jakob.Scherzinger@gmx.de

Herr Rainer Schollenberger Bertha-Weill-Str. 15 87700 Memmingen 08331-9273875 RainerSchollenberger@t-online.de

Herr Raphael Schollenberger Schnepfenstraße 1 91555 Feuchtwangen

Herr Michael Schönstein Holzeckstr. 10 79199 Kirchzarten 07661-907648 mail@michael-schoenstein.com

Herr Heiko Schulze Marienburger Straße 29 70374 Stuttgart heiko.schulze@bdmv.de

Herr Henner Schumann Ritterstr. 1a 48291 Telgte 02504-5084 henner-schumann@web.de

Herr Tobias Schütte Berghausen 20 57392 Schmallenberg schuette.tobias@web.de

Herr Hans-Peter Schwab Im Schlossgarten 55 89155 Erbach 07305-934532 Hans-Peter.Schwab@freenet.de

Herr Oskar Schwab Bacchusstr. 1 97334 Sommerach 09381-3403 Oskar.Schwab@t-online.de

Herr Hermann Schwarz Kellerstr. 6 89335 Ichenhausen 08223-6275 Hermann.schwarz1@t-online.de

Herr Bruno Seitz Kugelwasenweg 3 72555 Metzingen 0160-96237846 seitzbruno@t-online.de

Herr Rainer Serwe Echternacher Str. 4 54634 Bitburg rainerserwe@web.de

Herr Uwe Siebels Am Luttegraben 1 38667 Bad Harzburg 05322-8785838 uwe.siebels@web.de

Herr Christian Steinlein Dorfstraße 16 79761 Waldshut-Tiengen steinlein.christian@gmx.de

Herr Thomas Stöhr Kogenäcker 40 88630 Pfullendorf 07552-1057 md.thomas.stoehr@t-online.de

Herr Bernhard Stopp Stadionstraße 18 66271 Auersmacher 06805-6707921 info@bernhard-stopp.de

Herr Norbert Straub Nibelungenstr. 41 90530 Wendelstein 09129-2942682 nostra147@googlemail.com

Frau Claudia Straub Florian-Geyer-Straße 57 74080 Heilbronn 07131-45279 straub.claudia@web.de

Herr Josef Stritt Eschenweg 11 72213 Altensteig 07453-7195 Strittaltensteig@aol.com

Herr Hansjörg Stürzel Tannenstr. 23 77704 Oberkirch 07802-7185 h.stuerzel@web.de

Herr Stefan Tarkövi Bodelschwingstr. 13 89349 Burtenbach stefan.tarkoevi@hotmail.de

Herr Florian Unkauf Georg-Büchner-Straße 14 97276 Margetshöchheim florian.unkauf@freenet.de

Herr Eerke van der Glas Teichgarten 4 32825 Blomberg/Istrup 05235-99730 EVDGLAS@gmail.com

Herr Elmar Vögel Egghaldenstr. 29 88138 Sigmarszell 08389-2615

Herr Joachim Volk Blochschluck 12 77933 Lahr 07821-43222 joachimvolk@gmx.de

Herr Manfred Waldvogel Harzerhäuser 1 79871 Eisenbach 07657-1716 manfred.r.waldvogel@gmail.com

Herr Franz Watz Hauffweg 9 72221 Haiterbach 07456-79172 FranzWatz@t-online.de

Herr Harald Weber Franz-Lehar-Str. 45566 76684 Östringen 07253-989894 Weber.Oestringen@gmx.de

Herr Steffen Weber-Freytag Rappeneckweg 25 79856 Hinterzarten weber-freytag@t-online.de

Herr Matthias Wolf Am Michelsbach 2 76774 Leimersheim 07272-9725901 mail@matthwolf.de

Herr Wolfgang Wössner Reschenhardweg 4 78052 Villingen-Schwenningen 07721-74074 woessner.wolfgang@gmx.de

Herr Mareike Wütscher Raiffeisenstr. 6 36110 Schlitz 0176-61592823 mareikewuetscher@yahoo.de

Herr Kunibert Zirkel Höcklenkamper Str. 30 49843 Uelsen 05942-98044 kunibert.zirkel@t-online.de


